
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale: l’Europa investe nelle zone rurali 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE MURGIA PIÙ S. C. A R. L. 
Via Achille Grandi, 2 
76014 Spinazzola (BT) 
P. IVA 08006670726 

Tel. +39 0883684155 
www.galmurgiapiu.eu 
info@galmurgiapiu.eu 
galmurgiapiu@pec.it 

 

Determinazione n. 25 del 16 ottobre 2020 

Oggetto: Proroga dei termini per la presentazione delle domande di sostegno. PSR Puglia 2014-

2020. Misura 19 "Sostegno allo sviluppo locale LEADER". Sottomisura 19.2 "Sostegno 

all'esecuzione nell'ambito degli interventi della strategia". Strategia di Sviluppo Locale 

2014 – 2020 del GAL Murgia Più. Avviso pubblico per la presentazione delle domande di 

sostegno Azione 1 “I cammini della Murgia” Intervento 1.1 “Sostegno a investimenti per 

il miglioramento della viabilità comunale e vicinale su piccola scala” 

Il Responsabile del procedimento 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione delle domande di sostegno, Azione 1 “I 

cammini della Murgia”, Intervento 1.1 “Sostegno a investimenti per il miglioramento 

della viabilità comunale e vicinale su piccola scala”, pubblicato sul BURP n.125 del 

03-09-2020; 

 il termine finale dell’operatività del portale SIAN previsto dall’Avviso, fissato al 16 

ottobre 2020; 

CONSIDERATO che a seguito di segnalazioni di anomalie del portale SIAN, che impediscono la 

generazione della domanda di sostegno; 

RITENUTO di dover concedere agli Enti interessati a candidare progetti a valere dell’Avviso tempi 

congrui per la presentazione delle domande di sostegno, assicurando la piena 

operatività del portale SIAN per un intervallo di tempo pari a quello previsto 

dall’Avviso, 

DETERMINA 

di prorogare i termini di cui al paragrafo 13 dell’Avviso pubblico, come di seguito dettagliato: 

 i. 21 ottobre 2020, ore 24:00, termine perentorio per il rilascio della domanda di sostegno sul 

portale SIAN; 

ii. 22 ottobre 2020, ore 13:00, termine perentorio per la trasmissione a mezzo PEC della domanda 

di sostegno e della documentazione da allegare. 

 Il Responsabile del procedimento 

Dott. Luigi Boccaccio 

firmato digitalmente 

 


